
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usiugi dla użytkowników „Gminnego systemu 
powiadamiania SMS Gminy Cewice" 

Na podstawie art. 3 I ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Wprowadzam Regulamin świadczenia usługi dla użytkowników „Gminnego systemu powiadamiania SMS 
Gminy Cewice" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Nadzór nad realizacją  zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jerzy Bań  

Id: AEAA9F I E-796A-429A-A926-D8DBC89CE5B3. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 16 marca 2023 r. 

REGULAMIN ŚWIADCZENIA USŁUGI DLA UŻYTKOWNIKÓW,,GMINNY SYSTEM 
POWIADAMIANIA SMS GMINY CEWICE" 

Rozdział  1. 
Postanowienia ogólne. 

1. 
1. Niniejszy regulamin (zwany dalej „ Regulaminem") określa ogólne warunki korzystania ze świadczonych na 

rzecz Użytkownika usług w ramach systemu ‚„Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice" (zwanych 
dalej „ Usługą"). 

2. Usługodawcą  jest Gmina Cewice, ul. Wincentego Witosa 16, 84-312, Cewice zwany dalej „ Usługodawcą". 

3. Każda osoba będąca użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM, która poprzez rejestrację  
w systemie „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice" wyraża zgodę  na otrzymywanie informacji 
w postaci wiadomości SMS o treści ustalonej przez Usługodawcę  jest odbiorcą  Usługi (zwana dalej 
„Użytkownikiem"). 

4. Użytkownik wyraża zgodę  na zastosowanie wszystkich postanowień  Regulaminu. 

Rozdział  2. 
Zasady korzystania z Usługi. 

2. 

1. Uprawnione do otrzymywania informacji w postaci bezpłatnych wiadomości SMS są  wyłącznie osoby, które 
prawidłowo zarejestrują  się  w systemie „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice". 

2. Prawidłowa rejestracja w systemie „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice" następuje 
poprzez wypełnienie zgłoszenia o treści, jak w załączniku Nr I do niniejszego Regulaminu. 

3. Użytkownik rezygnuje z korzystania z Usługi dokonując prawidłowego wyrejestrowania poprzez złożenie 
oświadczenia o rezygnacji z otrzymywania informacji z „Gminnego systemu powiadamiania SMS Gminy Cewice" 
— wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

4. Użytkownik zobowiązuje się  do aktualizacji numeru telefonu komórkowego poprzez dokonanie 
prawidłowego wyrejestrowania się  z systemu „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice", a następnie 
dokonaniu prawidłowej rejestracji w systemie „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice" podając 
nowy numer telefonu komórkowego Użytkownika. 

Rozdział  3. 
Przesyłane treści. 

3. 

1. Usługodawca zobowiązuje się  każdemu zarejestrowanemu w systemie „Gminny system powiadamiania SMS 
Gminy Cewice" przesyłać  wyselekcjonowane przez siebie treści dotyczące następujących zagadnień: 

a) treści związane z poprawą  bezpieczeństwa Użytkownika, informujące go o potencjalnych zagrożeniach - 
wysyłane są  w przypadku wprowadzenia przez odpowiednie, uprawnione do tego władze, stanów alarmowych 
i stanów zagrożenia. W przypadku wystąpienia zagrożenia na danym terenie informacje zostaną  wysłane do 
wszystkich użytkowników przypisanych do zagrożonych miejscowości bez względu na wybraną  tematykę  
informowania prowadzoną  w systemie „Gminny system powiadamiania SMS Gminy Cewice", 

b) treści dotyczące istotnych wydarzeń  na terenie Gminy Cewice, 

Id: AEAA9F I E-796A-429A-A926-D8DBC89CE5B3. Podpisany Strona I 



c) komunikaty urzędowe - wysyłane są  w razie potrzeb i przygotowywane są  na podstawie oficjalnych decyzji, 
zarządzeń  i ogłoszeń  Gminy Cewice, 

d) treści dotyczące informacji z zakresu gospodarki odpadami. 

2. Usługodawca zobowiązuje się  do przesyłania informacji tylko do takich Użytkowników, którzy wyrazili 
zgodę  na ich otrzymywanie i wyłącznie o sprawach i zdarzeniach dotyczących Gminy Cewice. Usługodawca 
zobowiązany jest nie przesyłać  informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu 
usług drogą  elektroniczną  (Dz. U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.). 

Rozdział  4. 
Obowiązek informacyjny Administratora danych osobowych. 

* 

Na podstawie art. 13 ust. li 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.l 19.1 (dalej: RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem pozyskiwanych danych osobowych jest Gmina Cewice reprezentowana przez Wójta Gminy 
Cewice, adres siedziby: Wincentego Witosa 16, 84-312, Cewice. 

2. Z Administratorem można się  skontaktować  za pomocą  email: sekretariatcewice.pl, telefonicznie: 59 861 
34 60 lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych możliwy jest kontakt z Inspektorem ochrony danych, pod 
adresem mail owym: iod(cewice.pl. 

4. Państwa dane osobowe tj. imię  i nazwisko oraz numer telefonu są  pozyskiwane i przetwarzane 
w celu realizacji umowy na otrzymywanie wiadomości SMS na podstawie art. 6 ust.! lit.b RODO. 

5. Państwa dane przechowywane będą  przez czas niezbędny do realizacji usługi polegającej na wysyłaniu 
powiadomień  SMS, a następnie będą  przechowywane w celach archiwizacyjnych zgodnie z przepisami 
obowiązującymi u Administratora danych. 

6. Macie Państwo prawo żądać  zaprzestania przetwarzania danych osobowych poprzez wyrejestrowanie się  
z systemu, poprzez złożenie oświadczenia o rezygnacji. Rezygnacja oznacza zaprzestanie otrzymywania 
wiadomości SMS. Rezygnacja nie ma wpływu na przetwarzanie danych osobowych w okresie wcześniejszym. 

7. Odbiorcą  danych osobowych mogą  być  inne podmioty, którym Administrator powierzy przetwarzanie 
danych osobowych w celu realizacji usługi lub inni administratorzy realizujący obowiązki ustawowe. 

8. Macie Państwo prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia (oznacza to zaprzestanie otrzymywania wiadomości SMS wysyłanych przez Gminę  
Cewice lub ograniczenia przetwarzania, a także żądania przenoszenia danych, które realizowane będą  na zasadach 
określonych w rozdziale III RODO. 

9. Macie Państwo również  prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, który będzie mógł  być  
zrealizowany na zasadach określonych w art. 21 RODO. 

10. W trakcie przetwarzania danych osobowych żadne decyzje dotyczące Państwa nie będą  zapadać  
automatycznie oraz nie będą  tworzone żadne profile, co oznacza, że nie będą  podejmowane działania, o których 
mowa w art. 22 ust. I i 4 RODO. 

11. Jeśli stwierdzą  Państwo, że przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza RODO, mają  Państwo 
prawo wnieść  skargę  do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

12. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do realizacji przedstawionego celu i bez 
ich podania nie jest możliwa realizacja tego celu. 

Id: AEAA9FIE-796A-429A-A926-D8DBC89CE5B3. Podpisany Strona 2 



Rozdział  5. 
Postanowienia końcowe. 

5. 

I. Korzystanie z Usługi jest możliwe za pośrednictwem sieci operatorów telefonii komórkowej w Polsce. 

2. Usługodawca dołoży wszelkich starań  w celu zapewnienia prawidłowego działania Usługi. 

3. Operatorzy sieci telefonii komórkowych odpowiadają  wyłącznie za usługi telekomunikacyjne umożliwiające 
korzystanie z Usługi. 

4. Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) korzystanie z Usługi przez osoby nieuprawnione do użytkowania telefonu komórkowego i szkody tym 
spowodowane, 

b) problemy w świadczeniu Usługi, jeżeli nastąpiły one wskutek zdarzeń, których Usługodawca przy zachowaniu 
należytej staranności nie był  w stanie przewidzieć, lub którym nie mógł  zapobiec, w szczególności w przypadku 
problemów związanych ze zdarzeniami losowymi o charakterze siły wyższej. 

5. Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za korzystanie z Usługi niezgodnie z postanowieniami 
niniejszego Regulaminu i szkody tym spowodowane. 

6. Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za przerwy w świadczeniu Usługi zaistniałe z przyczyn 
technicznych, wynikających z infrastruktury technicznej Usługodawcy lub operatorów telefonii komórkowej (np. 
konserwacja, przegląd, wymiana sprzętu) lub niezależnych od Usługodawcy. 

7. Usługodawca nie ponosi odpowiedzialności za ewen Walne przeciążenia sieci operatorów 
telekomunikacyjnych, które uniemożliwiają  Usługodawcy terminowe świadczenie Usługi. 

8. Korzystanie z Usługi jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez Użytkownika na przetwarzanie jego 
danych osobowych przez Usługodawcę  na potrzeby świadczenia Usługi powiadomienia w formie SMS 
w rozumieniu art. 172 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (tj. Dz.IJ, z 2022 r., poz. 1648) 
oraz z ustawą  o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

9. Usługodawca zastrzega sobie prawo zmiany postanowień  Regulaminu w razie zmiany przepisów prawnych 
lub z innej ważnej przyczyny bez powiadomienia Użytkownika. 

10. Reklamacje dotyczące świadczenia Usługi należy przesyłać  listownie pod adres Usługodawcy. 

li. Reklamacje Użytkowników dotyczące świadczenia Usługi będą  rozpatrywane przez Usługodawcę  w formie 
pisemnej w terminie maksymalnie 30 dni od daty otrzymania. 

12. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w Regulaminie decyzje podejmuje Usługodawca. 

13. Wszelkie spory powstałe na tle wykonania niniejszego Regulaminu rozstrzyga Sąd właściwy dla siedziby 
Usługodawcy. 

14. Regulamin świadczenia usługi dla Użytkowników systemu „Gminny System Powiadamiania SMS" 
obowiązuje od dnia 03 kwietnia 2023 r. 

Id: AEAA9FI E-796A-429A-A926-D8DBC89CE5B3. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr I 

ZGLOSZENIE DO BAZY DANYCH GMINNEGO SYSTEMU POWIADAMIANIA SMS 

NAZWISKO IMIĘ  

MIEJSCOWOŚĆ  

nr tel. komórkowego  

Potwierdzam zapoznanie się  z treścią  Regulaminu „ŚWIADCZENIA USŁUGI DLA UŻYTKOWNIKÓW 
„GMINNY SYSTEM POWIADAM[AN[A SMS GMINY CEWICE". 

Wyrażam zgodę  na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy 
w Cewicach w celach wskazanych w Regulaminie (powiadomienia SMS - art. I 72 ustawy Prawo 
telekomunikacyjne). 

Oświadczam, że wszystkie informacje i oświadczenia zawarte w niniejszej deklaracji są  kompletne i zgodne 
ze stanem faktycznym i prawnym. 

(miejscowość  i data) (podpis deklarujqcego) 

Załącznik Nr 2 

WYREJESTROWANIE Z BAZY DANYCH GMINNEGO SYSTEMU POWIADAMIANIA SMS 

Oświadczam, iż  z dniem  rezygnuję  z otrzymywania powiadomień  SMS w ramach 
„Gminnego systemu powiadomień  SMS Gminy Cewice". 

NAZWISKO IMIĘ  

MIEJSCOWOŚĆ  

nr tel. komórkowego  

(miejscowość  i dala) (podpis deklarujqcego) 

Id: AEAA9FIE-796A-429A-A926-D8DBC89CE5B3. Podpisany Strona 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

